.dakam optamus, respondenda esse duximus, et vobis nostra 
officia clementer offerimus. 

• Datum Torp, Kalen. April. Anno 

N°. CLXXXVI. 
(vot. iv. p. so.) 

Lutheri op. torn. ii. p. 258. 

APPILLATIO F. MART. LUTR• 

Jesus. 

NOTUM sit omnibus Christians, quod ego Martinus Lu-
therus antea a Leone X. Papa legitirne et juste appellavi ad 
futurtun Cencilium, ihiquis ad hoc coactus gravaminibus ejus-
dem Leonis Papm. Quae vero hic sequuntur, sunt ejusdem 
,Appellations quaedam appendix. 

Postquam autem pradictits Leo X. in impia sua tyran-
nide induratus perseverat, et in tantum crescit, ut me quadam 
Bulla, ut fertur, neque vocatum, neque auditum, neque con-
victum in Libellis meis, damnarit ; ad It= Concilium Ecele-
tsiasticum esse in rerun natuna neget, fugiat et vituperet, tan-
quam inkdelis et apostati, suamquc tyrannidem Mius potes- 

tati 
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tati impiissime prmferat, :jubeatque imPtidentissime, ut aha 
iegem fidem Christi in Saoramentis percipiendis nicessariarn, 

atque ut nihil omittat; ,quod Antichristuin: referat, sacram 
.Scripturam sibi subjiciat, et conculcet incredibili blasphe-
mia, simque his intolerabilibus , gravaminibud •gravissime 
Imsus. Ego prmdictus Marthius omnibus'et singuliLin.po- 40 
mine notum facio, me adhuc niti et;inhmrere Appellation

11 ' 
factor et praedictm,.eamque legitime coram Notari. ,  et folt• 
dignis testibus innovavi, et his scriptis inntvo, et into.v,e , 
tam pronuntio, et in virtute ejusdem..adhuc persevero appcl4 
lans et Apostolos peteus jure et modo, quibus Geri potest et 

'debet melioribus, coram vobis Domino NotariQ pUblisgai. 
autentica persona, et his testibus ad futurum•Concilium a 
prxdicto Leone. , 

. 	. 
Primum tanquam at iniquo, temerarin, tyrannicoque 

Judice, in hoc, quod, me non. Convictum nec ostensis causis 
aut informationibus, mera potestate judkat. Secundo, tan-
quam ab erroneo, indurato, per Scripturassanctas damnato, 
limretico, et Apostata, in hoc, quod rnihi mandat fidern ca-
tholicam in Sacramentis necessariam abnegare. Tertio, 
tanquam ab hoste, adversario, Antichristo, oppressore totius 
sacra Scripturae, in hoc, quod propriis, meris, nudisque 
verbis suis agit, contra verba diving: Scripture sibi adducts. 
Quarto, tanquam a blasphemo, superbo contemptore sanctm 
Ecclesim Dei, et legitimi Concilii, in hoc, quod pmsumit et 
Thentitur, Concilium nihil esse in rerum nattir1,4uasi jgnoret 
chin, si non sit actu cOngregatum, (amen It.° personas hir 
Ecclesia non nihil in rerum natura, immo D r tninov et Jutlletas,  . t 
omnium, qui ad Concilium pertinent pro tempore. eangre-
gandum. Neque enim ideo imperium aut,Senattis Isibil est, 
quia Imperator cum Principibui aut Senatotes non stud can-
gregati, quorum interest congregari, siettlAttjusigniter et 
Grasse delirat Leo cum suis Leunculis. liorum omnium 
rationem reddere paratus, offero me pro loco et tempore, 
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ad comparendum et standum et audiendtun, quis contra-
dicat mihi. •